

# Beck Marine Vest A/S

CVR-nr. 30 19 69 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2013.

---

Erik Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beck Marine Vest A/S Vognmagervej 5 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 19 69 37
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Beck René Yndal Beck Tanja Kryger Beck
<b>Direktion</b>	Erik Beck
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel af både og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør mio. kr. mod mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.183</b>	<b>-16.495</b>
Andre finansielle indtægter	33.271	800.463
Andre finansielle omkostninger	-93.584	-37.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.496</b>	<b>746.817</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.496</b>	<b>746.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	746.817
Disponeret fra overført resultat	-84.496	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.496</b>	<b>746.817</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	3.999
Tilgodehavender i alt	0	3.999
Likvide beholdninger	7.751	5.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.751</b>	<b>9.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.751</b>	<b>9.084</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
2 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	-1.802.014	-1.717.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-802.014</b>	<b>-717.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.763	720.602
Anden gæld	15.002	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.765	726.602
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>809.765</b>	<b>726.602</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.751</b>	<b>9.084</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i året oplevet et driftsunderskud. Det er imidlertid ledelsens plan at tilføre ny kapital til selskabet, for at kunne fortsætte den daglige drift, hvilket forventes at ske snarest muligt.		
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2012	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.717.518	-2.464.335
Årets overførte overskud eller underskud	-84.496	746.817
	<b>-1.802.014</b>	<b>-1.717.518</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er afgivet kautionsforpligtelse for søsterselskaberne, Beck Marine ApS, Beck A/S og Beck Marine GmbH vedrørende bankengagementer.		
Moderselskab, søsterselskaber og tredjemand har stillet sikkerhed og kaution for mellemværende med selskabets bankforbindelse.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		